

ŠN sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra  
 Podacie č.: 8057006 Spisový znak:  
 16-02-2016  
 Prílohy:  
 Prílohy: Prílohy: Prílohy: Prílohy: Prílohy:  
 Prílohy: Prílohy: Prílohy: Prílohy: Prílohy:

Kika Nábytok Slovensko s.r.o.  
 Galvanino 11, 821 04 Bratislava  
 IČO:35883103, DIČ:SK2021829260

640 6 /564872 640661

DAROVÝ DOKLAD - FAKTURA č. : 640/ 6/116642  
 č. zákazky: 6403616029

KUPUJÚCI: 0292006 Strana: 1  
 SPECIALIZOVANÁ NEMOCNICA Datum: 2016.02.16  
 NEMOCNICA čas: 10:17

SVATÉHO SVORADA ZOBOR KLÁŠTORNÁ 134  
 SK 84901 NITRA 1 IČO: 32971832 IČ DPH: SK202187792

Doklad platný len s účtenkou! 1

| Predaj | Artikel                      | Počet | MJ | Cena/čiasť | EUR DPH   |
|--------|------------------------------|-------|----|------------|-----------|
| 640043 | 19176834 JEDALENSKA SOPRAVA  | 1     | KS | 179,90     | 179,90 20 |
|        | biela/čierna                 |       |    |            |           |
|        | 011-18-007                   | 1,00  |    |            |           |
|        | 16365836 KRESLO              | 4     | KS | 59,99      | 239,96 20 |
|        | poťah textilná koža KL-8720, |       |    |            |           |
|        | 012-27-002                   | 4,00  |    |            |           |
|        | 16365844 KRESLO              | 5     | KS | 69,99      | 349,95 20 |
|        | poťah textilná koža KL-110,  |       |    |            |           |
|        | 012-27-020                   | 1,00  |    |            |           |
|        | 012-27-016                   | 3,00  |    |            |           |
|        | 012-27-016                   | 1,00  |    |            |           |
|        | 16365836 KRESLO              | 2     | KS | 69,99      | 139,98 20 |
|        | poťah textilná koža KL-8720, |       |    |            |           |
|        | 012-27-002                   | 2,00  |    |            |           |
| Celkom |                              |       |    |            | 909,79    |

| DPH-%    | Netto  | DPH-Hodn. | Brutto        |
|----------|--------|-----------|---------------|
| 20 20,00 | 758,16 | 151,63    | 909,79        |
| Celkom   |        | 758,16    | 151,63 909,79 |

Zaplatené: EUR  
 Odpočet uhrad. záloh: EUR 252,00  
 Hotovosť: EUR 660,00\*  
 Späť: EUR  
 Hotovosť: EUR 2,21

Zľava 15% na celý nákup už tento štvrtok  
 18.2.2016. Viac na www.kika.sk  
 OR Bratislava 1, oddiel s.r.o.rvl.31448/B

640701

Výmena len s originálnym dokladom

Podpis